令和 2年 12月 9日

保護者各位

                      筑波大学附属聴覚特別支援学校

校長 伊藤 僚幸

冬季休業日変更のお知らせ

 師走の候，保護者の皆様におかれましては，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を

賜り心より感謝申し上げます。

 さて，新型コロナウイルス感染症予防対策のため冬季休業日を下記のとおり変更いたしま

す。それに伴いまして３学期始業式は，令和３年１月１２日（火）となります。何卒ご理解

とご協力をお願いします。

記

冬季休業日

［変更前］ 令和２年１２月２４日（木）～ 令和３年１月７日（木）

    ［変更後］ 令和２年１２月２４日（木）～ 令和３年１月８日（金）

 ３学期始めの予定

令和３年１月 ９日（土） 休業日

   １月１０日（日） 休業日

        １月１１日（月） 成人の日

１月１２日（火） ３学期始業式

以上

【本件に関する問合せ先】

〒272-8560 千葉県市川市国府台 2-2-1

  筑波大学附属聴覚特別支援学校 教務（鎌田）

ＴＥＬ ０４７－３７１－４１３５（代表）

ＦＡＸ ０４７－３７２－６９０８

メール kyoum-mail@deaf-s.tsukuba.ac.jp